
 Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik“ broj 12/09, 
7/13, 10/13 i 18/13) Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj                   
26. studenog  2013. godine, donosi  
 
 
 
 

O D L U K U  
o izmjeni i dopuni Odluke o izgradnji helidroma    

 
 
 
I 
 

 U Odluci o izgradnji helidroma („Županijski glasnik“ broj  6/12) u točki  2. pod  
rednim  brojem  1.  mijenja se i glasi: 
 

„1.  Ante Dabo“ 
 
 

II 
 
 

 Ova Odluka stupa na snagu  prvog dana nakon dana objave  u Županijskom 
glasniku Ličko-senjske županije. 
 
 
 
 
Klasa: 361-01/13-01/03 
Urbroj: 2125/06-02-13-2 
Novalja, 26. studenog 2013.g. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE  
 
        
 
 
                         Predsjednik 
            Gradskog vijeća  
              Boris Šuljić 


